2) lucrarile cuprinse in lista anexatd nr.2 nu au fost executate.

3) in lucrdrile, cuprinse in lista - anexd nr.3, nu s-au respectat prevederile proiectului.
4' comisia de recepfie, in urma constatdrilor ldcute, propune - recepfionarea lucririlor in valoarea clc
21 506 532'33lei ( douazeci si unu milioane cinci sute sase mii cinci sute treizeci si doi lei, 33 bani)
5' Comisia de receptie motiveazd propunerea fEcut[ prin: finisarea lucdrilo r (2r 506532.33 lei )
6. comisia de receplie recomandd urmdtoarele: recepJionarea lucrdrilor
7. Prezentul proces-verbal conline 5 fire , cu un total de 5 exemplare